Sta-Rite Pompa basenowa 1
1/2" GW 230VAC czarny typ P-
STR-151 1,5KM (7032329)

STA-RITE™
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SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Kolor

Pofaczenie

Szerokos¢

Wysokosc

Czestotliwos¢

Klasa IP

Wymiary opakowania Dt. Szer.

Wys.

Typ

Wydajnos¢

Moc wyjscia

Rozmiar

Dtugos¢

Napiecie

Waga

Moc

Wydajnos¢ BEP

czarny

GW

288 mm

366 mm

50 Hz

IPX5

640 x 320 x 360 mm

P-STR-151

20 m*/h

1,5 KM

11/2"

544 mm

230VAC

17 kg

1.1 kw

17

J
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INFORMACJE O PRODUKCIE

Pompy Sta-Rite P-STR wykonane sg w procesie precyzyjnego formowania wzmocnionego
witokna szklanego. Ta lekka, wyjatkowo silna pompa wykonana z tworzywa termoplastycznego
jest przeznaczona do pracy pod znacznie wyzszym cisnieniem. Seria P-STR nadaje sie do
zastosowan z wodg stong o stezeniu soli do 0,4% (4 gramy na litr). P-STR posiada specjalny wat
silnika, a wszystkie czesci wewnetrzne wykonane sa z wysokiej jakosci stali nierdzewnej lub
materiatu termoplastycznego.

Cechy:

e Potaczenie: gwint zewnetrzny

e Dzieki zastosowaniu samozasysajacego dyfuzora, jest to nasza najszybsza basenowa pompa
zastrzykowa

e Wirnik wysokiego podnoszenia zapewnia maksymalng wydajnos¢

¢ Klamra blokujaca wykonana ze stali nierdzewnej zapewnia szybki i fatwy serwis

e Przezroczysta pokrywa “See Thru”

¢ Urzadzenie przeznaczone do zastosowan z wodg stong, stezenie soli do 0,4% lub 4 g/I

e Wysokiej wytrzymatosci zabudowany silnik chtodzony wentylatorem (TEFC)

e Zabezpieczenie termiczne wszystkich silnikéw jednofazowych

e Duza liczba spustéw umozliwia szybkie przygotowanie urzadzenia na sezon zimowy
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